- Про боротьбу з тероризмом: Закон України від 20.03.2003 р. № 638-IV. (2003). *Відомості Верховної Ради України*. № 25. Ст. 180.
- Про Службу безпеки України: Закон України від 25.03.1992 р. № 2229-XII (1992). *Відомості Верховної Ради України*. № 27. Ст. 382.
- Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12 1991 р. № 1934-XII (1992). *Відомості Верховної Ради України*. № 9. Ст. 108.
- Про Стратегію національної безпеки України: Указ Президента України від 12.02.2007 р. № 105/2007 (2007). *Відомості Верховної Ради України*.
- Про правовий режим воєнного стану: Закон України від 06.04.2000 р. № 1647-III. (2000).

[in Ukrainian].

Pro Sluzhbu bezpeky Ukrainy [About the Security Service of Ukraine]: Zakon Ukrainy vid 25.03.1992 r. № 2229-XII (1992). *Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy*. № 27. St. 382. [in Ukrainian].

Pro Zbroini Syly Ukrainy [About the Armed Forces of Ukraine]: Zakon Ukrainy vid 06.12 1991 r. № 1934-XII (1992). *Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy*. № 9. St. 108. [in Ukrainian].

Pro Stratehiiu natsionalnoi bezpeky Ukrainy [About the National Security Strategy of Ukraine]: Ukaz Prezydenta Ukrainy vid 12.02.2007 r. № 105/2007 (2007). *Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy*. [in Ukrainian].